Kantonales Amt
far Gleichstellung
und Familie

M=l Fachhochschule Graubiinden
(€138l University of Applied Sciences

PROMO Femina
Workshop mit der Projektgruppe

2. September 2021 | 17 — 19 Uhr | WNF Naters, Coworking Gotham (Raum Berg 5), 3. OG

16.45
17.00
17.15
17.35
18.25
18.50
19.00

Turoéffnung

Begrussung und Einfihrung
Vorstellung PROMO Femina
World-Café
Zusammenfassung im Plenum
Abschluss

Apéro



