



PROMO Femina

Workshop mit der Projektgruppe



2. September 2021 \mid 17 – 19 Uhr \mid WNF Naters, Coworking Gotham (Raum Berg 5), 3. OG

16.45	Türöffnung
17.00	Begrüssung und Einführung
17.15	Vorstellung PROMO Femina
17.35	World-Café
18.25	Zusammenfassung im Plenum
18.50	Abschluss
19.00	Apéro